

# Årsredovisning

för

## Stadsparken Restaurang AB

556918-5431

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Morad Ali Jamal Jamal, Styrelseledamot

2026-03-04

Styrelsen och verkställande direktören för Stadsparken Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Katrineholm.

Aktieöverlåtelse ägde rum i maj 2025, och därmed är bolaget helägt dotterbolag till M&H Restaurang Invest i Katrineholm AB (org.nr.559162-1577).

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets restaurangverksamhet avslutades i april och sålde inkråmet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	156	1 216	70	85
Resultat efter finansiella poster	265	-930	-100	18
Soliditet (%)	69,6	78,6	94,4	90,5

Bolaget slutade med sin restaurangverksamhet i april, det gör att nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30 %.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 733 750	-930 118	<b>1 853 632</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-930 118	930 118	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-1 800 000		<b>-1 800 000</b>
Årets resultat			264 793	<b>264 793</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 632</b>	<b>264 793</b>	<b>318 425</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 000 (2 800 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 632
årets vinst	264 793
	<b>268 425</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	268 425
	<b>268 425</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		156 130	1 215 650
Övriga rörelseintäkter		978 976	78 043
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 135 106</b>	<b>1 293 693</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-54 455	-482 601
Övriga externa kostnader		-526 523	-752 714
Personalkostnader	2	-144 560	-422 642
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-145 587	-565 995
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-871 125</b>	<b>-2 223 952</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>263 981</b>	<b>-930 259</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 567	399
Räntekostnader och liknande resultatposter		-755	-258
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>812</b>	<b>141</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>264 793</b>	<b>-930 118</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>264 793</b>	<b>-930 118</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>264 793</b>	<b>-930 118</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	938 406
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>938 406</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	76 000	1 184 205
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>76 000</b>	<b>1 184 205</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>76 000</b>	<b>2 122 611</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		173 214	40 000
<b>Summa varulager</b>		<b>173 214</b>	<b>40 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 318
Övriga fordringar		163 130	97 349
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	36 680
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>163 130</b>	<b>139 347</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		45 196	57 449
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>45 196</b>	<b>57 449</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>381 540</b>	<b>236 796</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>457 540</b>	<b>2 359 407</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 632

2 733 750

Årets resultat

264 793

-930 118

**Summa fritt eget kapital**

**268 425**

**1 803 632**

**Summa eget kapital**

**318 425**

**1 853 632**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

26 046

0

**Summa långfristiga skulder**

**26 046**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 862

245 438

Övriga skulder

62 606

240 492

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 601

19 845

**Summa kortfristiga skulder**

**113 069**

**505 775**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**457 540**

**2 359 407**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 224 007	1 224 007
Försäljningar/utrangeringar	-1 224 007	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 224 007</b>
Ingående avskrivningar	-285 601	-40 800
Försäljningar/utrangeringar	359 377	0
Årets avskrivningar	-73 776	-244 801
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-285 601</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>938 406</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 557 795	1 521 953
Inköp	80 000	35 842
Försäljningar/utrangeringar	-1 557 795	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>1 557 795</b>
Ingående avskrivningar	-373 590	-52 396
Försäljningar/utrangeringar	470 493	0
Årets avskrivningar	-100 903	-321 194
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 000</b>	<b>-373 590</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>76 000</b>	<b>1 184 205</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

*Morad Ali Jamal Jamal*  
Morad Ali Jamal Jamal  
Verkställande direktör  
2026-03-02